

Comby A/S

Issortarfimmut 2, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.: 12 01 04 27

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 8 2024

Brian Torp, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4 – 6
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2023 – 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9 – 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 – 15
Noter	16 – 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comby A/S
Issortarfimmut 2
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 01 04 27
Stiftet: 3. juli 2002
Hjemsted: Sermersooq

Bestyrelse

Brian Torp
Jannik Per Woxholth
Andreas Hestnes Nicolaysen
Johan Bernt Michelsen

Direktion

Brian Torp

Revisor

Dansk Revision Grenaa
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Nytorv 5
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele samt handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på tkr. 2.283 mod et overskud på tkr. 9.621 sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på tkr. 45.471.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Noter	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	1.402.367	830.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiv	0	0
Resultat før finansielle poster	1.402.367	830.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.937.659	12.704.690
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	-150.000
Andre finansielle indtægter	3.495.872	46.191
Andre finansielle omkostninger	-682.504	-492.031
Resultat før skat	2.278.077	12.939.260
2 Skat af årets resultat	4.497	-3.318.011
Årets resultat	2.282.574	9.621.248
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	4.250.116	3.516.558
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.967.542	3.304.690
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Disponeret i alt	2.282.574	9.621.248

Balance

Noter	30/6 2024	30/6 2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.742.964	63.581.607
Kapitalinteresser	0	0
3 Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.742.964</u>	<u>63.581.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.742.964</u>	<u>63.581.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	84.855
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.377.228	22.415.817
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.037.639
Andre tilgodehavender	6.308.999	1.610.966
Tilgodehavende i alt	<u>15.686.227</u>	<u>26.149.276</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>462.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.983.590</u>	<u>61.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.132.042</u>	<u>26.210.378</u>
Aktiver i alt	<u>76.875.006</u>	<u>89.791.985</u>

Balance

Noter	30/6 2024	30/6 2023
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.493.905	40.461.447
Overført resultat	6.477.292	2.227.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
5 Egenkapital i alt	45.471.197	45.988.623
Hensættelse til udskudt skat	10.200.885	11.787.276
Hensatte forpligtelser i alt	10.200.885	11.787.276
Gæld til kreditinstitutter (langfristede)	0	5.696.250
Langfristede gældsforpligtigelser til alt	0	5.696.250
Gæld til kreditinstitutter (kortfristede)	5.775.000	2.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.215.229	20.190.588
Skyldig selskabsskat	194.696	2.489.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	18.000	1.539.705
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	21.202.925	26.319.836
Gældsforpligtelser i alt	21.202.925	32.016.086
Passiver i alt	76.875.006	89.791.985
6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal ansatte	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	194.696	2.489.543	
Regulering af udskudt skat	-1.586.391	833.358	
Regulering af skat vedrørende tidligere år (udbytte datterselskab)	1.387.199	-4.889	
Skat af årets resultat i alt	-4.497	3.318.011	
Skyldig skat for 2023/24	194.696	2.489.543	
Skyldig skat tidligere år	0	0	
Betalt acontoskat	0	0	
Skyldig selskabsskat	194.696	2.489.543	
3. Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapital- interesser	Andre til- godehavender
Kostpris pr. 30/6 2023	23.120.160	19.200	150.000
Tilgang i året	116.561	0	0
Afgang i året	-12.987.662	-19.200	-150.000
Kostpris pr. 30/6 2024	10.249.059	0	0
Opskrivninger pr. 30/6 2023	40.461.447	0	0
Årets opskrivning	-1.967.542	0	0
Opskrivninger pr. 30/6 2024	38.493.905	0	0
Nedskrivninger pr. 30/6 2023	0	19.200	150.000
Årets nedskrivning	0	-19.200	-150.000
Nedskrivninger pr. 30/6 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2024	48.742.964	0	0

Noter

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgør elsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgør elsen	Årets ændringer i dagsværdi indregnet i §49.3 reserven
Børsnoterede aktier	462.225	44.480	8.946	0

5. Egenkapital

	Aktiekapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 30/6 2023	500.000	40.461.447	2.227.176	2.800.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.800.000
Overført overskud	0	0	4.250.116	0
Årets henlæggelse	0	-1.967.542		0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Saldo pr. 30/6 2024	500.000	38.493.905	6.477.292	0

Virksomhedens selskabskapital har uændret været kr. 500.000 de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Til sikekrhed for koncernens mellemværende med kreditinstitutter er der givet pant i børsnoterede værdipapirer samt aktier i datterselskaber. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2024 tkr. 49.205

Selskabet har kautioneret for datterselskabers gæld til kreditinstitutter. Gælden (incl. stillede garantier) udgør pr. 30. juni 2024 tkr. 28.847.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Torp

Direktør

Serienummer: b44318b5-0c29-456d-be8b-8bd64c75de80

IP: 185.18.xxx.xxx

2024-09-10 14:36:35 UTC



Brian Torp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b44318b5-0c29-456d-be8b-8bd64c75de80

IP: 185.18.xxx.xxx

2024-09-10 14:36:35 UTC



Woxholth, Jannik Per

Bestyrelsesformand

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-907104

IP: 84.208.xxx.xxx

2024-09-10 17:40:07 UTC



Nicolaysen, Andreas Hestnes

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2074268

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-09-11 09:27:30 UTC



Michelsen, Johan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1834746

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-09-12 14:09:49 UTC



Martin Just Nielsen

Dansk Revision Grenaa Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR:
33534841

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b730ea62-aac3-4e73-bde5-1fbc45cd2243

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-09-12 14:38:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Torp

Dirigent

Serienummer: b44318b5-0c29-456d-be8b-8bd64c75de80

IP: 185.18.xxx.xxx

2024-09-12 15:07:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**